第７－２８０号社員(関係者)各位
２０２４年４月２３日

一般社団法人２１・建設クラブ・福岡

理　事　長　　大 鶴　耕 司

　第１１回定時社員総会招集通知書

　定款の規定に従い、標記総会の開催を宣言し、社

員各位にご出席をお願い申し上げます。

　尚、実施は下記要領により、進行は山中副理事長

及び古川事務局次長に執行させます。

　以上により、社員総会招集通知と致します。

記

１．日　時　令和６年５月２９日午前９時２０分

１．議題等　同封の進行表の通り

１．開催地　南市民センタ－または博多市民センタ－

(参加人数と形式により何れかの場所とし、開催１週間前までに決定ご通知致します)

１．出欠票　全社員必ずご提出下さい

１．委任状　ご欠席の場合は欠席通知の他に、委任状も記載提出して下さい

１．ご提出　開催会場決定の為、出欠票・委任状は

　　　　　　必ず５月１７日までにご提出下さい

１．担当者　責任者　副 理 事長　山 中 好 雄

　　　　　　　　　　事務局次長　古 川 裕 之

第１１回定時社員総会出欠票

５月２９日開催の第１１回社員総会に

(該当部位に〇を付けてください)

　します。

２０２４年５月　　日

通知社員

記事

５月７日から１７日までの間にお送り下さい

FAX　092-624-1103

委　　任　　状

　貴会社員である当会社は、

(〇をつけて下さい)

１　理 事 長

１　議　　長

１　社員である

を代理人と定め、２０２４年５月２９日開催にかか

る第１１回定時社員総会に於ける議決権の行使に関

する一切の権限を委任します。

２０２４年５月　　日

委任社員

一般社団法人

２１・建設クラブ・福岡御中